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WYKONAWCY

- WSZyscy -

W zwigzku z pytaniami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia, zwigzanych z realizacjg zadania pn. Zagospodarowanie placu przed
Domem Kultury w Karsinie, Zamawiajgcy wyjasnia:

1. Pytania z dnia 10.02.2015 .

W zwigzku z ogloszeniem przedmiotowego przetargu prosze o udzielnie wyjasnienia
w nastgpujgcych kwestiach:

1.

W

(==

10

L1..

12.

13,

Czy w celu oceny przez Zamawiajgcego spelniania réwnowaznosci pod wzgledem funkcji
oraz technologii wykonania oferowanych przez wszystkich oferentow urzadzen, Zamawiajacy
wymaga dotaczenia do oferty nastgpujacych dokumentéw:

a. kart technicznych oferowanych urzqdzen z rysunkiem i opisem technologii wykonania

oraz elementdw skiadowych (funkcji) zestawdw oraz ich wymiarow ?
b. certyfikatéw na kazde urzadzenie z osobna, wydanych przez niezalezne jednostki
certyfikujace zgodnie z norma PN-EN 1176 ?

W jaki spos6b Zamawiajacy dokona oceny réwnowaznosei funkcjonalnej i technologicznej
urzadzen zabawowych, jezeli zlozone oferty nie beda zawieraly kart technicznych
1 certyfikatow urzadzen zaproponowanych przez poszezegdlnych wykonawcow ?
Na ktérym etapie postgpowania Zamawiajacy zamierza dokonaé oceny zlozonych ofert
w sytuacji zaproponowania wzadzen réwnowaznych ?
Wedlug Specyfikacji Technicznej wszystkie elementy konstrukcyjne maja byé stalowe.
Czy Zamawiajacy wymaga wykonania konstrukeji zestawéw z profili stalowych o przekroju
80 x 80 mm ocynkowanych kapielowo, malowanych proszkowo?
Czy elementy metalowe tj. uchwyty, rurki 1 porgeze muszg byé wykonane ze stali ocynkowanej
i malowane proszkowo, o grubosci min. 26,9mm ?
Czy sluzgi zjezdzalni oraz stelaz urzqdzen muzycznych (bgbenki) musza by¢ wykonane ze stali
nierdzewne;j?
Czy Zamawiajacy wymaga, aby boki zjezdzalni, schoddw i kiwakéw byly wykonane z plyty
HDPE o grubosci min. 19 mm?
Czy wymaga si¢ wykonania elementéw dekoracyjnych, wypehien oraz barierek z HDPE?
Czy linaria maja byé¢ wykonane w liny niepalnej polipropylenowej wielooplotowej, o grubogci
min. 16 mm, z rdzeniem stalowym?

- Czy taficuchy w hustawkach maja by¢ wykonane ze stali nierdzewnej, kalibrowane?
Czy.podesty w.zestawach zabawowych.maja byé.wykonane z plyty. powlekanej warstws. .

antypodlizgowg z tworzywa sztucznego?

Czy Zamawiajacy wymaga, aby $cianki wspinaczkowe byly wykonane ze sklejki
wodoodpornej  szalunkowej ¢ grubosci min. 15 mm oraz uchwyty alpinistyczne z tworzywa
opartego na zywicach?

Czy urzadzenia maja by¢ osadzone w fundamencie betcnowym za pomocy kotew ze stali
ocynkowanej?
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Odpowiedzi:

Ad. 1 Tak nalezy dotaczy¢.

Ad. 2. Patrzodp nr 1

Ad. 3. Na etapie oceny ofert.

Ad. 4. Zamawiajgcy nie precyzuje przekroi profili stalowych, wszystkie elementy stalowe
malowane proszkowo.

Ad. 5. Zamawiajgcy nie precyzuje przekroi profili stalowych, wszystkie elementy stalowe
malowane proszkowo.

Ad. 6. Slizgi zjezdzalni nalezy wykonaé ze stali hierdzewnej. Zamawiajgcy nie precyzuje
materiatu na stelaz urzadzen muzycznych.

Ad. 7. Zamawiajacy nie precyzuje, z jakiego materiatu majg by¢ wykonane boki
zjezdzalni i Kiwakow, wymaga zgodnosci z norma PN-EN 1176.

Ad. 8. Zamawiajacy nie precyzuje, z jakiego materiatu majg byé wykonane elementy
dekoracyjne, wymaga zgodnosci z normg PN-EN 11786.

Ad. 9. Zamawiajacy nie precyzuje grubosci lin dla linarium, wymaga zgodnosci z norma
PN-EN 1176.

Ad. 10. Zamawiajgcy nie precyzuje, z jakiego materiatu majg by¢ wykonane tancuchy,
wymaga zgodnosci z norma PN-EN 1176

Ad. 11. Zamawiajacy wymaga zastosowania materiatu antyposlizgowego.

Ad. 12. Zamawiajacy wymaga zastosowania materiatu wodoodpornego.

Ad. 13. Tak.

2. Pytania z dnia 11.02.2015r.

Mam pytanie odnojnie kwoty wadium w siwz podano kwote 10.000,00 natomiast
w formularzu oferty w oswiadczeniu widnieje kwota 20.000,00, ktéra z kwot
jest prawidlowa ?

Drugie pytanie dotyczy ilosci lawek

poz 24 przedmiaru Jjest 20 tawek

poz 47 przedmiaru réwniez 20 lawek

Odpowiedzi:

Ad. 1. Wadium Nalezy wpfaci¢ w wysokosci 10 000 zl, zgodnie ze SIWZ i ogtoszeniem o
zamoOwieniu. Sprostowano omytke w formularzu ofertowym.

Ad. 2. Nalezy wykonac¢ 20 fawek. Lawki powinny byé mozliwie zblizone wygladem do
tawek juz zamontowanych na placu, w zatgczeniu zdjecia tawek istniejacych.

3. Pytania z dnia 13.02.2015 1.

1. W Projekcie budowlanym” oraz w "Projekcie zagospodarowania dziatki 701/1" ( Rys.
nr 1) jest:

- wymiana nawierzchni utwardzone;j - ilo$¢ - 171,50m2, natomiast w przedmiarach robét poz.
nr 33 jest - ilo$¢ 124m2

- nawierzchnia trawiasta - ilo§¢ 861m2, natomiast w przedmiarach robdt poz. 8 jest iloé -
310m2
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Prosze o sprecyzowanie prawidtowej iloci w/w nawierzchni i ew. poprawienie w
przedmiarach robét.

2. W "Projekcie zagospodarowania dziatki 701/1" ( Rys. nr 1) jest pokazane 20 szt. fawek , natomiast
w przedmiarach robot jest w poz. 24 - 20szt. fawek oraz w poz. 47 - 20szt. tawek.
Prosimy o podanie jaka ma by¢ faktyczna ilo$¢ fawek oraz ew. poprawienie w przedmiarach robdt.
3. Poz. nr 33 przedmiar6w robot - jaki ma by¢ kolor nawierzchni?
4. Poz. nr 42 przedmiaréw robot - jaka ma by¢ grubo$¢ nawierzchni z plyt tarasowych?

Odpowiedzi:

Ad. 1. Nalezy skalkulowac i wykonac:

- wymiana nawierzchni utwardzonej - 171,5 m?

- nawierzchnia trawiasta - 862 m?
Ad. 2. Nalezy wykona¢ 20 tawek. Lawki powinny by¢é mozliwie zblizone wygladem do
tawek juz zamontowanych na placu, w zataczeniu zdjecia tawek istniejacych.
Ad.3. Kolor w odcieniach pomaranczowych i niebieskich, zamawiajacy nie narzuca
konkretnego koloru RAL.
Ad.4. Nalezy skalkulowacé i wykonac: ptyty tarasowe o wymiarach 60x40x8 (405,5 m2)
zgodnie z zataczonym do niniejszych wyjasnien opisem.

4, Pytania z dnia 13.02.2015 .

Prosze o podanie koloru nawierzchni poliuretanowej.

2. Prosze o podanie gatunku (np. sosna) i rodzaju (np. rdzeniowe) drewna, z ktérych
majg by¢ wykonane urzgdzenia zabawowe wraz z mata architektura.

3. Prosze o podanie koloru wszystkich nawierzchni — kostka brukowa gr. 6 cm 20*10,
ptyty tarasowa 40*40, kostka brukowa gr. 8 cm 20%20?

4. Prosze o podanie koloru ogrodzenia.

5. Czy nalezy wykonac¢ powierzchnie trawiastg o obmiarze 862 m2? Brak informacji w
przedmiarze.
Jesli tak, to jaka powinna by¢ grubos¢ warstwy ziemi? Oraz czy trawa powinna byé
wykonana siewem czy trawg z rolki?

6. Projekt budowlany zaktada wykonanie nawierzchni utwardzonej w ilosci 725 m2
natomiast przedmiar mowi o wykonaniu:
- nawierzchni kostka brukowa grubosci 6 cm 124 m2
-nawierzchni z kostkg hrukowg grubosci 8 cm 148 m2
-nawierzchni ptyt tarasowych 405.5 m
Prosze o podanie wiasciwych obmiaréw do wyceny.
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W przedmiarze dziat PLAC ZABAW pozycja 7 rozécielenie ziemi 77,5 m3 oraz pozycja
obsianie skarp 310 m2. Czy ten zakres placu podlega wycenie? Brak takich informacj
w projekcie.

7. Czy Zamawiajacy zgadza sie na inny model piramidy wspinaczkowej? Jesli tak, to czy
moze byc to zaproponowany model na zdjeciach zatgczonych ponizej?

Propozycja 1.:

Materiaty:

-Liny polipropylenowe na oplocie stalowym potfaczone ze sobg przy pomocy tgcznikow
aluminiowych craz z tworzywa sztucznego o srednicy 16-18 mm

-Sruby maszynowe klasy 8.8

-Stup noény o $rednicy 159 mm i grubosci Scianki 4mm

-Obrecz rozpierajaca wykonana z rury ze stli nierdzewnej (gat. 1.4301) o srednicy 42,4
mm

-Fundament stanowi beton klasy min.C12/15

410

670

gt e AN
G70

Propozycja 2.:

Materiaty

-Liny polipropylenowe na oplocie stalowym potaczone ze sobg przy pomocy tacznikdw aluminiowyc
oraz z tworzywa sztucznego o $rednicy 16-18 mm

-Sruby maszynowe klasy 8.8

-Stup nosny o $rednicy 159 mm i grubosci scianki 4mm

-Obrecz rozpierajgca wykonana z rury ze stali nierdzewnej (gat. 1.4301) o srednicy 42,4 mm
-Fundament stanowi beton klasy min.C12/15
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8. Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zamontowanie jako jednego — spdjnego urzadzenia
lokomotywa + wagon o parametrach:
- dtugosé 4,74 m
- wysokosé 1,65 m

9. Prosze o udzielenie informacji do ilu % s3 akceptowane odchylenia od proponowanych

wymiaréw urzgdzen zabawowych?

10. Czy zamawiajgcy wyraZa zgode na zamontowanie karuzeli czteroramiennej bez ptyty lub
zaakceptuje karuzele tarczowa z siedziskami wraz z ptyta, ktéra spetnia wszelkie parametry

zaprojektowanej karuzeli?

11. Prosze o podanie elementdw, z ktérych ma sie skiadac zaprojektowany zestaw
Balbinka?

W dokumentacji widnieje wylacznie zdjecie podglagdowe czy nalezy si¢ nim sugerowac,
czy po udzieleniu przez Gmine odpowiedzi - przedstawienie zestawienia elementéw
zestawu mozna zaproponowac inny uklad rozmieszczenia czesci zestawu zabawowego,
zaktadajac Panstwa zestawienie elementow.

12. Prosze o podanie zestawienia elementéw urzgdzenia - szedciokgt wielofunkcyjny.

13. Prosze o potwierdzenie czy hustawka podwdjna powinna posiadac gérng belke
metalowg? Brak informacji wytgcznie zdjecie podglgdowe.

14. Prosze o wyjasnienie dotyczgce poz. 46 w przedmiarze - wymiana opraw i masztéw
o$wietlenia parkowego wys. okoto 3 m? Brak jakichkolwiek informacji w projekcie.

Jesli w/w czynnos$¢ nalezy wykonaé prosze o podanie wigcej informacji tzn materiat z
jakiego nalezy wykonaé, parametry - oSwietlenia jaki i masztow.

Odpowiedzi:

1. Kolor w odcieniach pomaranczowych i niebieskich, zamawiajacy nie narzuca

konkretnego koloru RAL.
2. Urzadzenia maja by¢é wykonane z elementow stalowych.
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3. Kostka 6 cm-kolor czerwony, kostka 8 cm - kolor antracyt, kostka 20x20 c¢m - kolor
antracyt.

Kolor czarny.
Nalezy skalkulowac i wykonaé 862 m?2.
Nalezy przyjaé zgodnie z projektem w ilosci 725 m?2,
— Kostka 20x10x6 cm 171,5 m?;
— Kostka 20x20x8 cm 148 m?;
— Kkostka 60x40x8 cm 405,5 m2. - Uwaga: zmiana wymiaru kostki
Zakres z poz. nr 7 i 8 podlega wycenie.
7. Zamawiajacy oceni na podstawie karty katalogowej dostarczonej wraz z oferta.
Zamawiajacy wymaga spetnienia funkcji i elementéw skladowych dla zestawow.
8. Zamawiajacy oceni na podstawie karty katalogowej dostarczonej wraz z oferta.
Zamawiajacy wymaga spetnienia funkcji i elementéw sktadowych dla zestawow.
9. Do 5%.
10. Zamawiajacy oceni na podstawie karty katalogowej dostarczonej wraz z ofertg
11. Zamawiajacy wymaga spetnienia w zakresie funkcji i elementow sktadowych dla
zestawéw. Zamawiajacy dopuszcza inny uklad rozmieszczenia elementow

L o

sktadowych.

12. Zgodnie z pogladowym rysunkiem zatgczonym w dokumentaciji.

13. Tak.

14. Parametry Lamp parkowych - zgodnie z zataczona do niniejszych wyjasnien
rysunkiem.

5. Pytania z dnia 13.02.2015 r.

W zwiazku z checia przystapienia do w/w postgpowania przetargowego zwracamy si¢ Z
uprzejma prosbg o doprecyzowanie warunkow Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia w zakresie podanych w projekcie wymiaréw urzadzen i stref bezpieczenstwa.

1) Czy Zamawiajacy uzna za produkty réwnowazne urzadzenia, ktérych wymiary beda
niemniejsze niz przedstawione w projekcie, a strefy bezpieczenstwa beda nie wigksze niz

przedstawione w projekcie ze wzgledu na mozliwa koniecznos¢ zwigkszenia powierzchni 1
wymiaréw placu zabaw, a w szczegolnosci iloéci nawierzchni bezpiecznej?

2)  Jaka tolerancje wymiaréw Zamawiajacy przewiduje dla proponowanych rozwigzan
réwnowaznych?

Odpowiedzi:

1. Zamawiajacy wymaga, aby wymiary byly nie mniejsze oraz spetnione zostang
funkcje i elementy urzadzen. Zamawiajacy nie przewiduje zwigkszenia wymiaru
placu zabaw.

2. Zamawiajacy wymaga, aby wymiany byty nie mniejsze oraz spetnione zostang
funkcje i elementy urzadzen.

6. Pytania z dnia 16.02.2015 r.

W nawiazaniu do checi przystapienia do potgpowania przetargowego w charakjerze
Wykonawcy, ponizej przesytam pytania dot. postgpowania:
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"Zagospodarowanie placu zabaw przed Domem Kultury w Karsinie".

1. Czy poz. 7 przedmiaru, zawiera zakup i dostawg ziemi urodzajnej?

2. Czy podsypka piaskowa (poz. 9-10 przedmiaru) ma by¢ grubosci 4 cm jak przedmiarze czy

10 cm jak w projekeie?

3. Czy warstwa dolna podbudowy (poz. 11-12) ma by¢ 16 cm jak w przedmiarze czy 15 jak w

projekcie?

4. Czy wartswa gorna podbudowy (pz. 13-14) ma by¢ 9 cm jak w przedmiarze czy 5 cm jak w

projekcie?

5. Czy dostarczonych i zamontowanych lawek ma by¢ tacznie 40 szt.?

Czy 207

6.Warstwa gorna podbudowy (poz. 37- 38) ma by¢ 9 cm jak w przedmiarze czy 5 cm jak w

projekcie?

7.Brak w projekcie opisu o$wietlenia parkowego- specyfikacji do masztow i opraw(pozycja

46 w przedmiarze).

Odpowiedzi:

Ad. 1. Tak.

Ad. 2. Nalezy skalkulowaé 10 cm podsypki.

Ad.3. Nalezy skalkulowaé 10 cm podbudowy - zgodnie z przedmiarem (poz 11 15cm
minus poz 12. 5cm).

Ad. 4. Nalezy skalkulowaé 5 cm podbudowy - zgodnie z przedmiarem i projektem (poz
13 8cm minus poz 14. 3cm)

Ad. 5. 20 szt. kawki powinny by¢ mozliwie zblizone wygladem do tawek juz
zamontowanych na placu, w zataczeniu zdjecia tawek istniejgcych.

Ad.6. Nalezy skalkulowaé 5 cm podbudowy - zgodnie z przedmiarem i projektem.(poz 37
8cm minus poz 38. 3cm).

Ad.7. Parametry Lamp parkowych - zgodnie z zataczona do niniejszych wyjasnien
rysunkiem.

7. Pytania z dnia 16.02.2015r.

w nawiazaniu do przetargu na Zagospodarowanie placu przed Domem Kultury w Karsinie,
zwracam si¢ z prosba o odpowiedZ na nastgpujace pytania:

1. Ile tawek nalezy przyjaé¢ do wyceny? Na planie zagospodarowania znajduje si¢ 20 tawek,
natomiast w przedmiarze pozycja zawierajaca fawki pojawia si¢ dwa razy co wskazywaloby
na 40szt.

2. Czy do wykonania trawnikéw nalezy uzy¢ dowiezionej ziemi urodzajnej czy wykorzysta¢
istniejacy grunt?

3. Gdzie znajduje sie piaskownica, o ktérej mowa w opisie technicznym? Prosimy o podanie
szczegOtow na temat piskownicy.

4.Czy projektowany pomnik wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia. Jesli tak, prosimy o
szczegoly na temat pomnika.

5. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zada wniesienia wadium 1000021, a nie jak jest
to w formularzu 20000zt
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6. Prosimy o podanie parametréw i szczeg6low na temat wymiany opraw 1 masztow

o$wietlenia parkowego.

Odpowiedzi:

1. Do wyceny nalezy przyjaé 20 sztuk tawek. Lawki powinny by¢ mozliwie zblizone
wygladem do tawek juz zamontowanych na placu, w zatgczeniu zdjecia tawek
istniejgcych.

Nalezy uzy¢ dowiezionej ziemi.

W zakresie zamowienia nie wystepuje piaskownica.

Nie wchodzi w zakres przedmiotu zamowienia.

Zamawiajgcy potwierdza, wadium Nalezy wptaci¢ w wysokosci 10 000 zi,

Parametry Lamp parkowych - zgodnie z zataczona do niniejszych wyjasnien
rysunkiem.

PORWN

8. Pytania z dnia 18.02.2015 r.

Na podstawie art. 38. ust. 1 Ustawy Prawo Zamdwierh Publicznych zwracamy sig z wnioskiem
o udzielenie wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w nastepujacym
zakresie:

W przedmiarze robdt (ksigzka przedmiardw), stanowigcym zatgcznik do SIWZ w poz. 24 i poz 4
jest podwajny zapis dotyczacy tawek:

»P0z. 24 - dostawa | montaz elementdw wyposazenia placu zabaw- tawlka — szt. 20”
.poz. 47 - dostawa | montaz tawek parkowych z oparciem - szt. 20"

Pytanie : jakg ilos¢ tawek nalezy dostarczy¢ | zamontowac?

Odpowiedzi:

1. Nalezy dostarczy¢ i zamontowaé 20 tawek._tawki powinny byé mozliwie zblizone
wygladem do tawek juz zamontowanych na placu, w zalgczeniu zdjecia tawek
istniejgcych.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz zatgczony przedmiar nie stanowi podstawy do
wyceny przedmiotu zamowienia, ktéry nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacjg
projektowa, specyfikacjg techniczng oraz powyzszymi wyjasnieniami.

wWOJT' INY
GMINA KARSIN
83-440 KA , ul. Dtuga 222 mgi inz. Rgmon Brunke
REGCN 191675155
NIP 5911598654







Vvasciwose.

- Delikatnie ptukana powierzchnia z dodatkiem kamienia
naturalnego.

+ Podwyzszona wytrzymafosé i odpornosé na sderanie.

« Hydrofobizagja — redukgja wykwitow wapiennyeh.

« Odpornosé na mréz 1 sol.

Produkt kombi - wszystkie formaty kamieni na jednej

warstwie palety.

Mozliwosé komponowania z innymi produktami

Stein+Design.

.

Cechy:

saAry Grand

Formaty:

kostka brukowa S - kombiforma

grubosé: 8 cm
os¢ kamieni
na warstwie:

20 x 20 cm -5 szt
30x20cm-15sz.

Nie ma mozliwosc
zamdwienia
pojedynczych

- formatdw kamieni.

-

oobiecat od rrenzyvastota

jOS";/ g*mnil[

Zastosowanie.

« Wbkot domu; podjazdy, dziedzirfice, tarasy ciezki.
« Wogrodzie: $ciezki, algje.

- Podjazdy do garazu, parkingi.

+ Place, chodniki, pasaze.

| ednolita powierzchnia:

>N Sy strona 78

antracylowy bazait

kostka brukowa SERgsgee - kombiforma
gruba$c: 8 cm

Y

s

llos¢ kamieni
riawarstwie:
40 x40 cm - 3 szt
60 x 40 cm - 3 szt

Nig ma mozliwosd
zamowienia
pojedynczych
format ow kamieni.

26 Fotografie uzyle w Latalogu, wara diarakier informiacyny. Zs wzgledy na technologig druku kolosysiyra prozentowenysh produliow moes
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